
Decyzja nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

wprowadzająca zmiany w Załączniku do Decyzji Nr 9/2022 Dziekana Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 lipca 2022 r. zmieniającej Decyzję nr 4/2022 Dziekana 

Wydziału Prawa z dnia 8 marca 2022 r.  w sprawie zasad przyznawania okresowego dodatku 

kwotowego oraz dodatku zadaniowego za 2022 r. 

 

Na podstawie § 57 ust 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z § 16 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 48 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2020 r. postanawiam co następuje: 

§ 1 

W Załączniku do Decyzji Nr 9/2022 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

8 lipca 2022 r. zmieniającej Decyzję nr 4/2022 Dziekana Wydziału Prawa z dnia 8 marca 2022 r.  w 

sprawie zasad przyznawania okresowego dodatku kwotowego oraz dodatku zadaniowego za 2022 r. 

zapis: „Ankietę należy złożyć do 15 stycznia 2023 r. w wersji elektronicznej na adres: wp-

sekr@uwb.edu.pl oraz na adres Kierownika Katedry” zastępuje się zapisem: „Ankietę należy wypełnić i 

złożyć za pośrednictwem systemu EVA do 10 lutego 2023 r.” 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 
Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 


